Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 13:11
Link do produktu: https://www.akumulatory24.pl/mean-well-npb-750-24-p-3355.html
Mean Well NPB-750-24 24V
22.5A Ładowarka
akumulatorów kwasowo-
ołowiowych
Cena brutto 999,00 zł
Cena netto 812,20 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta NPB-750-24
Producent Mean Well
Napięcie [V] 24
Obsługiwane Pojemności [Ah] 80-260
Maksymalny prąd ładowania [A] 22,5
Długość [mm] 230
Szerokość [mm] 158
Wysokość [mm] 67
Opis produktu
Inteligentna ładowarka uniwersalna o wysokiej niezawodności i szerokim zakresie mocy. Przyjmuje konstrukcję
obwodu o wysokiej wydajności, która umożliwia niewielkie rozmiary, wysoką wydajność i elastyczność. Nadaje
się do rowerów elektrycznych, skuterów, ręcznych elektronarzędzi, robotów mobilnych, pojazdów
bezzałogowych, ładowania różnych urządzeń mobilnych prądu stałego i nie tylko.
Charakterystyka
Bardzo szeroki zakres ładowania z funkcją automatycznego wykrywania. Wbudowany protokół CANbus. Napięcie ładowania,
prąd ładowania i limit czasu można zaprogramować za pomocą SBP-001Regulowany prąd ładowania (50 ~ 100% prądu
znamionowego)4 wstępnie ustawione krzywe ładowania można wybrać za pomocą przełączników DIP na panelu sterowania.
Ładowanie 2- lub 3-stopniowe można ustawić za pomocą przełączników DIP na panelu sterowania. NTC do kompensacji
temperatury (seria ENC)Zaimplementuj cichy wentylator z regulacją temperatury. Automatyczna redukcja mocy w przypadku
zbyt wysokiej temperatury. Zakres temperatur roboczych od -30 do +70°C, zminimalizowane ograniczenia środowiskowe.
Ochrona przed zwarciem, przepięciem, nadmierną temperaturą, odwrotną polaryzacją baterii. Zgodność z certyfikatami UL/EN
62368-1 i IEC/EN62368-1/-2-29
Zawartość zestawu
Ładowarka
Kabel do ładowania
Instrukcja obsługi
Cechy produktu
Ładowarka 2-3 stopniowa
Wbudowany interfejs magistrali CAN do sterowania i monitorowania4 domyślne krzywe ładowania
Bardzo szeroki zakres ładowania z funkcją automatycznego wykrywania
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie wyjściowe 21 do 42 V
Moc: 756 W
Napięcie końcowe ładowania 43 do 52 V
Zakres temperatury: od - 30 do + +70 °C
Sprawność 93 %
Specyfikacja urządzeń do ładowania
Regulowany prąd ładowania
Monitorowanie temperatury
Detekcja akumulatora
Interfejs PC
Obsługiwane akumulatory:
Akumulator żelowy
Akumulator kwasowo-ołowiowy
Akumulator AGM
Li-Ion
Dane Techniczne:
Rekomendowana minimalna pojemność akumulatora: 80Ah
Rekomendowana maksymalna pojemność akumulatora: 260Ah
Ilość wyjść ładowania: 1
Napięcie robocze: 90 - 264V
Odpowiedni do akumulatorów kwasowo-ołowiowych: 24V
Maksymalny prąd ładowania: 22.5A
Prąd ładowania dla 24V: 22.5A
Napięcie ładowania: 27.6V
Długość produktu: 230mm
Szerokość produktu: 158mm
Wysokość produktu: 67mm
Waga: 1840g
Wymiary: (D x S x W) 230 x 158 x 67 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold